武 汉 建 筑 业 协 会

2017 年武汉建筑业 BIM 技术应用视频大赛冠名权

招标公告

武汉建筑业协会现对 2017年武汉建筑业 BIM技术应用视频

大赛冠名权进行公开招标。有关事项公告如下:

一、大赛概况：

BIM 是为项目方案优化和科学决策提供依据，实现项目全生

命周期数据共享和信息化管理，促进建筑业提质增效的重要工

具。2015年 6 月，住建部印发《关于推进建筑信息模型应用的

指导意见》，指出要推动以 BIM为核心的信息化技术深化应用与

快速实践。今年 2 月国办发《关于促进建筑业持续健康发展的意

见》和 3 月住建部《工程质量安全提升行动方案》一致强调，要

加快推进 BIM技术在规划、勘察、设计、施工和运营维护全过程

的集成应用，加强工程质量安全监管信息化建设，推行工程质量

安全数字化监管。国家高度重视，周边省份或由省政府牵头，或

由行业协会组织，开展了系列推广应用工作，一些先进省市已明

文规定公建项目投标必须使用 BIM 技术。因此，加快推进我市

BIM 技术应用已刻不容缓。

— 2 —

当前，我市已经被确定为国家中心城市，正在积极申报世界

设计之都，市委提出加快建设长江新城和长江主轴的战略，全市

建设现代化、国际化、生态化大武汉的步伐在加快，建筑业发展

迎来新一轮高潮。为配合“申都”工作，帮助各施工、建设单位

深入领会国家推进 BIM的政策精神，提升广大职工 BIM技术应用

水平，实现工程项目精益建造，掀起全市建筑行业开展“创业创

新创优、聚力拼搏赶超”劳动竞赛热潮，为加快武汉城市建设再

立新功，经研究，决定在 2016年施工现场规范作业视频大赛基

础上，开展 2017年武汉建筑业职工 BIM技术应用视频大赛。

二、项目内容：

2017年武汉建筑业 BIM技术应用视频大赛冠名权

三、冠名权竞拍起始价：

冠名权竞拍起始价 10 万元。本次大赛同时接受赞助，赞助

单位起始价 3万元。

四、冠名权取得方式：

1、本次竞价按照价高者中标的原则确定竞得人。

2、若价格最高者中标，但有关权利义务条件不能达成一致，

则价格次高者为竞得人。

3、在竞价相同情况下，上一届视频大赛冠名者为竞得人。

4、如合格投标人不足三家，无法构成有效竞价的，将发二

次公告，报名时间顺延七个工作日；如到期再次不足三家，将根

据有关规定：若只有两个符合条件的意向受让方，则组织实施公

开竞价；若只有一个符合条件的意向受让方，则交易双方按底价

直接签约。

五、竞标人资格要求：

依法注册成立的施工企业、建设单位等；具有独立承担民事

责任的能力；具有健全的财务会计制度；依法缴纳税收和社会保

障资金；参加本次招标活动之前的三年内，在经营活动中无重大

违法记录。

武汉建筑业协会会员企业享有同等条件下的优先冠名权。

六、冠名文字的合法性要求：

遵循《中华人民共和国广告法》的有关规定。

七、冠名人享受的权益：

    1、享用此次大赛冠名权：XXXX（公司全称/简称）杯。

2、武汉建筑业协会将通过官方微信、官方网站等媒体公布

并宣传大赛的冠名，与武汉建筑业协会签订冠名合同。

    3、在冠名期间，大赛所有文件、通知、信函、工作证、新

闻报道、媒体宣传、新闻发布等都以冠名出现。

4、冠名方可在协会网站进行推广。

5、冠名方可在协会会刊封面人物或内刊宣传报导进行推广。

6、享有协会组织的联谊、观摩、培训、学习活动的优先及

重点服务。

— 4 —

7、冠名方可被优先推荐省市各类奖项，主要包括：市优、

省优、国优等奖项。

 八、冠名期限：

自大赛文件发布之日起一年内。

九、报名时间、地点及要求：

1、报名时间：4月 7 日-4月 13日。

2、报名地点：武汉市汉口天门墩 91 号怡青园 1 单元 2 楼武

汉建筑业协会企业工作部。

3、报名要求：投标人须携带单位资质证书、税务登记证、

安全生产许可证等复印件，并加盖公章。

4、开标日期：2017 年 4 月 14日上午 10点。

5、开标地点：武汉市汉口天门墩 91 号怡青园 1 单元 3 楼武

汉建筑业协会会议室。

十、付款方式：

取得冠名权后，7日内一次性将冠名费用打入武汉建筑业协

会帐户。

户名：武汉建筑业协会

     账号：04801 0120 1200 00411

     开户行：汉口银行长江日报路支行

十一、联系人：

联系人：李红青、陈钢、安维红

咨询电话：15908660633、13971598198、13607175378

十二、武汉建筑业协会秘书处负责本次招标执行工作，具有最终

解释权。

武汉建筑业协会

                            2017 年 4 月 7日